Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 458 г.Челябинска»

(М БДОУ «ДС №  458 г. Челябинска»)
250 лет Челябинска ул. 16 Б, г. Челябинск, 454128 тел.(351) 796-92-09, e-mail: mdou458@mail.ru

П Р И К А З
16.09.2021г. № 331-у

О внесении изменений в основную
образовательную программу МБДОУ
в связи с включением в ее содержание
рабочей программы воспитания
и календарного плана воспитательной
работы

В целях исполнения положений ФЗ от 31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации по
вопросам воспитания обучающихся», в соответствии с письмом Министерства
просвещения РФ от 26.04.2021г. № ск-114/06 «О направлении разъяснений» в связи с
организацией комплексной воспитательной работы в МБДОУ

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного
образования МБДОУ «Детский сад № 458 г. Челябинска» в связи с включением в ее
содержание Рабочей программы воспитания МБДОУ и Календарного плана
воспитательной работы в МБДОУ.
2. Соколовой А.В. ответственному за продвижение официального сайта МБДОУ,
разместить в подразделе «Образовательные программы» основную образовательную
программу в новой редакции, в разделе «Деятельность» открыть подраздел
«Воспитательная работа» для размещения информации, материалов о ходе
реализации рабочей программы воспитания и другие материалы по теме воспитания
дошкольников.
4. Соколовой А.В., заместителю заведующего по УМР, обеспечить внесение
вышеуказанных изменений в ООП МБДОУ и подготовку локальных актов для
размещения на сайте учреждения.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

А.В. Соколова

И.В. Черменинова

mailto:mdou458@mail.ru